

Tronier Horsens Holding ApS

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 40 05 13 92

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2019

Richard Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tronier Horsens Holding ApS
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 05 13 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 26. november 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Richard Tronier, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.240.192, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 939.808.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(16.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(1.223.272)</u>
Resultat før skat		(1.240.192)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.240.192)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.240.192)</u>
		<u>(1.240.192)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>956.728</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>956.728</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>956.728</u>
Aktiver i alt		<u>956.728</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>889.808</u>
Egenkapital	2	<u>939.808</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>16.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.920</u>
Passiver i alt		<u>956.728</u>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.130.000	0	2.180.000
Årets resultat	0	0	(1.240.192)	(1.240.192)
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.130.000)	2.130.000	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	889.808	939.808

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018	2.180.000
Kostpris 31. december 2018	2.180.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	0
Årets resultat	(2.579.195)
Udbytte modtaget	1.355.923
Værdireguleringer 31. december 2018	(1.223.272)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	956.728

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tronier Ejendomme ApS	Horsens	100 %	956.728	(25.121)
Tronier Nedbrydning A/S	Horsens	100 %	(141.394)	(2.554.074)

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000
Virksomhedskapital	50.000

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Tronier Nedbrydning A/S' mellemværende med Middelfast Sparekasse, har selskabet givet pant i kapitalandelene i Tronier Nedbrydning A/S for nom. 500.000 kr. Den bogførte værdi af pantet udgør 0 kr.